
築  高  号  外   

平成２８年 ５月１１日   

 

 保 護 者 各 位 

 

宮城県築館高等学校長 佐々木 壽德    

（公印省略）    

 

 

平成２８年度「第１回学校公開」について（ご案内） 

 

 新緑の候，皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また，日ごろ本校

教育に対してご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げます。 

 さて，平成２８年度「第１回学校公開」を下記のとおり実施いたします。 

 つきましては，ご多用のところ恐縮ですがご来校いただき，授業を参観の上，ご意見・ご感想を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

１ 期 間   平成２８年５月２３日（月）～２７日（金） ８：３０～１５：１５ 

 

２ 時 程   

 

 

 

 

 

  ※月曜日・火曜日は７校時授業ですが，６校時までの公開とさせていただきます。 

 

３ 公開場所  各教室，体育館及びグラウンド，図書館 

 

４ 受 付   時 間 ８：３０～１４：４５ 

        場 所 事務室前（正面玄関からお入りください。） 

          ※事務室前で受付簿に記名し，来訪者カードを受け取り携帯してください。 

 

５ その他  授業変更等がありますので，受付で当日の授業時間割をお渡しします。 

       図書館も公開しておりますので，ぜひお立ち寄りください。 

 

 

 

〒987-2203 
宮城県栗原市築館字下宮野町浦 22 
担当 主幹教諭 熊谷 武彦 
  教諭 鈴木  歩 
ＴＥＬ (0228)22-3126 
ＦＡＸ (0228)22-4104 

 


